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Utilizar dados do 
ano passado. 

Se maior de 18 
anos, novo 
utilizador. 

Utilizador: email 
colocado 
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Automaticamente bloqueia a 
possibilidade de fazer inscrições 

para os exames 



13 



14 



15 



16 

NÃO ESQUECER!!!!!! 
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https://dev.dge.mec.pt/perguntas-frequentes-plataforma-de-inscricao-eletronica-piepe 
 
 

https://jnepiepe.dge.mec.pt/ajudas/ 
 
 
 

EM CASO DE DÚVIDA 
 

 alunos@aegaianascente.pt 
 
 
 
 

INFORMAÇÕES  ATUALIZADAS 
 

https://www.aegaianascente.pt/ 
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